---------------------------------------------- 

ตามที ่ สถานีตำรวจนครบาลคันนายาว ได้มีหนังสือเชิญชวน สำหรับการจัดซื ้อวัสดุสำนักงาน            
40 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อาทรพาณิชย์ (ขายส่ง, ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
164,256.77 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันสองร้อยห้าสิบหกบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์ ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  12 พฤศจิกายน  พ.ศ.2567 

พ.ต.อ. 
        ( นเรนทร์  เครื่องสนุก ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจนครบาลคันนายาว